
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/283/2013 Rady Gminy Grybów z dnia 12 września 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu dla Gminnego Ośrodka Kultury w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z z późn.zm.), art. 13 ustawy z dnia  25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy Grybów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/283/2013 Rady Gminy Grybów z dnia 12 września 2013 r. 
"Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Grybowie" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3. Organizacja i zarządzanie GOK: 

a) §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Do kadry zarządzającej zalicza się także Zastępcę dyrektora", 

b) §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Zastępcę dyrektora zatrudnia i zwalnia dyrektor GOK", 

c) §11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:"W razie nieobecności dyrektora GOK zastępuje go Zastępca dyrektora", 

d) §13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie Zastępcy dyrektora ustala dyrektor GOK". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczacy Rady Gminy Grybów 
 

Jacek  Ziębiec  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8253


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:38:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




